
 
Uchwała Nr 538/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
    z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi 
subregionalne – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 

2, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018, poz. 

1431 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2017, poz. 1475) biorąc pod 

uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do 

Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w 

sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale 

Nr 1204/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 

7.1 Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

uchwala się co następuje: 

 

§1 
Zmienia się Uchwałę Nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły 

kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-

IZ.00-12-056/16 dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 

Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach RPO WM 

w podziale na poszczególne Subregiony z późn. zm., w ten sposób, że Załącznikowi nr 1 do 

tej uchwały nadaje się brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 538./19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 

czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 dla  

7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 

Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

W ramach 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 

drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR, w dniu 4 sierpnia 2016 r. 

ogłoszony został konkurs numer RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16. 

 

Na mocy dotychczas podjętych Uchwał Zarządu Województwa Małopolskiego do 
dofinansowania zostało wybranych 20 projektów na maksymalną całkowitą kwotę 
dofinansowania 108 934 175,78 zł. 
 

Niniejszą uchwałą dokonuje się wykreślenia z Listy podstawowej projektów ocenionych 

i wybranych do dofinansowania dwóch projektów: 

 nr RPMP.07.01.03-12-0557/16 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1444K Uszew - 

Nowy Wiśnicz - Nieznanowice w miejscowościach Uszew, Gmina Gnojnik i Poręba 

Spytkowska, Gmina Brzesk”. Wnioskodawca – Powiat Brzeski, złożył pismo (znak 

sprawy: N.z.ZDP.RPO.12.2017) ws. rezygnacji z realizacji ww. projektu ze względu 

na brak możliwości zwiększenia udziału własnego dla zrealizowania zadania. 

Wartość dofinansowania projektu wynosiła 2 241 899,97 zł (Subregion Tarnowski), 

 nr RPMP.07.01.03-12-0549/16 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2188K 

Krzeszowice - Tenczynek – Rudno wraz z budową jej nowego odcinka do drogi 

krajowej nr 79”. Wnioskodawca – Powiat Krakowski w piśmie z dnia 5.03.2019 r. 

(znak sprawy: RW/45-20-12/19.JC) poinformował Instytucję Zarządzającą, iż ze 

względu na wystąpienie okoliczności, które uniemożliwiają wykonanie obowiązków 

określonych w umowie, zwraca się z wnioskiem o rozwiązanie umowy za 

porozumieniem stron. Wartość dofinansowania projektu wynosiła 5 712 455,94 zł 

(Subregion Krakowski Obszar Metropolitalny). 

 

Zaktualizowana Lista podstawowa w ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

W związku ze zmianą Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 

stosownie do art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, do 

postepowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania prowadzonych na podstawie 

ustawy zmienionej, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie ustawy. 

 


